
 

 

UCHWAŁA NR XLV/356/2023 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 3 794 914,64zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, określonych w odrębnych ustawach 

w kwocie 343 204,33 zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 451 710,31 zł. Pozostałe 

przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 150 000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie 

rozchodów 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Jeżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6529



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600 
  

Transport i łączność -237 746,20 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg -237 746,20 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
-237 746,20 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 50 600,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 600,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 50 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 230 203,49 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 52 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 178 203,49 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 178 203,49 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
110 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
110 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 100 000,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 100 000,00 

Razem: 253 057,29 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600 

  
Transport i łączność -231 213,02 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 156 968,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 968,90 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne -150 435,72 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 435,72 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg -237 746,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -237 746,20 

750 
  

Administracja publiczna -147 533,18 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -43 451,67 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 451,67 

 
75095 

 
Pozostała działalność -104 081,51 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -29 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 081,51 

758 
  

Różne rozliczenia 4,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 4,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -658 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6529



 

 90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód -588 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -588 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg -70 000,00 

  
4260 Zakup energii -70 000,00 

Razem: -1 036 742,20 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600 
  

Transport i łączność - 231 213,02 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 156 968,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 968,90 

   
Budowa drogi dla pieszych przy drodze powiatowej nr 2523E na odcinku ok. 1 
km w miejscowościach Świnice Warckie i Kraski 156 968,90 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne - 150 435,72 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 120 435,72 

   
Przebudowa dróg gminnych o numerze 104458E relacji Grodzisko-Gusin-

Stawiszyn i drogi wewnętrznej w miejscowości Kraski - 41 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Świnice Warckie polegająca na 
budowie dróg dla pieszych przy ul. Różanej i ul. Bp. Jakuba Świnki - 79 435,72 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowych - 30 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 237 746,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 237 746,20 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Świnice Warckie polegająca na 

budowie dróg dla pieszych przy ul. Różanej i ul. Bp. Jakuba Świnki - 237 746,20 

750 
  

Administracja publiczna - 75 081,51 

 
75095 

 
Pozostała działalność - 75 081,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 75 081,51 

   
Modernizacja i polepszenie efektywności energetycznej budynków gminnych w 

Świnicach Warckich przy ul. Szkolna 1 i ul. Szkolna 10 - 75 081,51 

758 
  

Różne rozliczenia 4,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 4,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4,00 

   
Udziały w LBS Strzałkowo 4,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 588 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 588 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 588 000,00 

   
Modernizacja przepompowni, oczyszczalni ścieków i zakup sprzętu do 

usuwania i oczyszczania ścieków w Świnicach Warckich - 588 000,00 

Razem - 894 290,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6529



tabela nr 4 

Paragraf Treść Zmiana 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 1 289 799,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6529


		2024-08-20T12:56:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




